
 

Strona 1 

Dotyczy: 

„Dostawa wyrobów medycznych ” 

Numer postępowania: 

PN-123/23/HO 

Warszawa, 20-12-2023r.

Informacja z otwarcia ofert 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r.Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej 
„ustawą”, Zamawiający przekazuje następujące informacje o: 

Nazwach albo imionach i nazwiskach oraz siedzibach lub miejscach prowadzonej działalności gospodarczej albo 
miejscach zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte, cenach lub kosztach zawartych w ofertach: 

Dostawa wyrobów medycznych 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Numer części 
zamówienia 

Cena brutto 

1 ROVERS POLSKA Sp. z o.o., ul. Stołeczna 
10, 05-501 Piaseczno 
NIP: PL 1130107961 

9 48 600,00 zł 

2 Abena Polska Sp. z o.o. , Nowa 15, 72-100 
Łozienica, Goleniów 
NIP: PL 9552128719 

4 

5 

11 

43 340,10 zł 

24 132,60 zł 

48 384,00 zł 

3 EM POLAND sp.zo.o.., al. Piłsudskiego 63, 
05-070 Sulejówek 
NIP: PL 8222369589 

1 

11 

140 184,00 zł 

41 256,00 zł 

4 J.CHODACKI, A.MISZTAL, MEDICA sp. j., ul. 
Przemysłowa 4 A, 59-300 Lubin 
NIP: PL 6921008620 

11 39 714,84 zł 

5 Paul Hartmann Sp. z o.o., ul. Żeromskiego 
17, 95-200 Pabianice 
NIP: PL 7310004993 

7 111 507,84 

6 Bialmed Sp. z o.o., Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 Warszawa 
NIP: PL 8490000039 

5 24 354,00 zł 

7 LOHMANN & RAUSCHER POLSKA Sp. z 
o.o., ul. Stanisława Moniuszki 14, 95-200 
Pabianice 

2 590 490,00 zł 



 

Strona 2 

NIP: PL 5252517202 

8 MAYGLOBAL MEDICAL AND PHARMA SP. 
Z. O.O , GRZYBOWSKA 80/82, 00-844 
WARSZAWA 
NIP: PL 7011094126 

5 

7 

25 062,48 zł 

62 791,20 zł 

9 Lider konsorcjum:. Citonet Warszawa Sp. z 
o.o, ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń 
NIP: PL 8790166790 

Członek konsorcjum: TORUŃSKIE 
ZAKŁADY MATERIAŁÓW 
OPATRUNKOWYCH - S.A, ul. Żółkiewskiego 
20/26, 87-100 Toruń 

2 

3 

11 

653 788,80 zł 

254 340,00 zł 

121 549,68 zł 

10 NEOMED Barbara Stańczyk, Kajki 18, 
05-501 Piaseczno 
NIP: PL 1230018984 

3 

5 

10 

96 552,00 zł 

20 811,60 zł 

497 340,00 zł 

11 Pov-Gol Sp. z o.o., Traktorzystów 1, 05-503 
Głosków 
NIP: PL 5241025234 

10 268 704,00 zł 

12 GAMTEK Sp. z o.o., Aleja Jana Pawła II 27, 
00-867 Warszawa 
NIP: PL 5272768189 

1 143 590,20 zł 

13 MIECZYSŁAW KRUSZELNICKI FIRMA 
PRODUKCYJNO - USŁUGOWO - 
HANDLOWA, ul. Chorwacka 45, 51-107 
Wrocław 
NIP: PL 8950007015 

3 110 160,00 zł 

14 IDEAL PARTNER Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością Sp.k., Bielawska 3, 
02-511 Warszawa 
NIP: PL 5422485241 

10 268 002,00 zł 

 
 


